平成 23 年 12 月 16 日

  各  位

会 社 名 株式会社エイジス

代 表 者 代表取締役社長 齋藤 昭生

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号 ４６５９）

                                                             問い合わせ先 経営企画室長  福田 久也

ＴＥＬ  ０４３－３５０－０８８８

「当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づく

企業価値検討特別委員会委員の一部交代に関するお知らせ

当社は、「当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づいて設置している企業価

値検討特別委員会委員のうち、奈良次郎氏より辞任の申し出を受けたため、本日開催の取締役会において、

新たな委員として野間自子氏の選任を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜退任する委員＞

氏 名：奈良 次郎（なら じろう）

退任日：平成 23 年 12 月 31 日

＜新たに就任する委員＞

氏 名：野間 自子（のま よりこ）

就任日：平成 24 年１月１日

略 歴：昭和 61 年  早川総合法律事務所（現 東京平河法律事務所及びコスモ法律事務所）入所

    平成 4 年 さくら共同法律事務所入所

    平成 7 年 大島総合法律事務所入所

    平成 11 年  三宅坂総合法律事務所入所 パートナー弁護士（現在）

平成 19 年 日本知的財産仲裁センターの事業に関する委員会委員（現在）

平成 20 年 日弁連日本知的財産仲裁センター運営委員会委員（現在）

（ご参考）

  平成 24 年 1 月 1 日以降の企業価値検討特別委員会委員は、下記のとおりです。

   川上 照男（かわかみ てるお）

   西山 茂 （にしやま しげる）

   野間 自子（のま よりこ）                         （五十音順、敬称略）

以  上